２０２２年４月２８日
ＰＴＡ会員 各位

世田谷区立玉川小学校
PTA 会⾧  小林 未央

今 年 度 の 委 員 の 一 部 発 表 に つ い て

やわらかな春風とともに新年度が始まりました。日頃より PTA 活動へのご理解に感謝申しあげます。

先般、皆さまのご応募を基に先着順の集計をおこない、今年度の委員の一部が決定しました。

玉川小 PTA ホームページでお知らせしておりますので、ご確認願います。

一方で、いくつかの委員・係では、まだ人数がたりておらず引き続き募集をおこなっております。ご再

考いただき、玉川小 PTA ホームページまたは下記リンクよりご応募いただけますと幸いです。

今年度は、ウィズコロナ・アフターコロナの参加しやすい PTA 活動を目指します。子どもたちの健やか

な成⾧を願い、皆さまとともに楽しく一年間活動してまいりたいと思いますので、どうかみなさまお力をお

貸しください。よろしくお願いいたします。

【 確定された委員の確認方法 】

・ 新年度の基準児童番号で発表しています

  委員に選出されていた場合

※今年度は発表から顔合わせ・キックオフミーティング開催まで日が近いため、お手数おかけしますが

早々にご登録いただけますようお願いいたします。

児

玉川小 PTA
ホームページで確認
http://www.tamashopta.com/

※4 月 28 日（木）の発表となります。

※基準児童番号とは
玉川小学校に在籍する一番下のお子さまを
基準児童とし、基準児童の学年・クラス・出
席番号を組み合わせた４ケタの番号。
例:１年１組１番  → 1101

４年 2 組 34 番 → 4234

①らくらく連絡網に登録 ※登録締切日:5 月 9 日（月）
※別途“2022_らくらく連絡網登録のお願い”ご参照の上、該当委員会のらくらく連絡網に

ご登録ください。期日までに①～⑤（選出された委員会）へのご参加をお願いします。

②5/20(金)顔合わせ・キックオフミーティング出欠の登録

※登録締切日:5 月 18 日（水）
・顔合わせ・キックオフミーティング日程を裏面の一覧で確認し、出席・欠席いずれの場合でも
らくらく連絡網にてご登録願います。ご欠席された場合も委員⾧、係代表に選出される場
合があります。予めご了承ください。

追加募集にご応募
  引き続き、募集を行っている委員会です。ご応募よろしくお願いいたします ➡
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfbJyymKXzxSXEdGk1C4K4cGH6yIPR4VTXEDVPM3TuTZlIuPA/viewform

顔合わせ・ キ ッ ク オ フ ミ ー テ ィ ン グ 5/20（金）開催

※すべて Zoom 開催

委員会

時間／Zoom ID・パスコード

担当役員

全委員会

（顔合わせ）

9:30～10:00

ミーティング ID: 922 6162 2379
 パスコード: 356915

全役員

研修委員会 10:10～10:40

河合
（副会⾧）

学級委員会

（兼交通安全教室係）
10:50～11:20

田中

（副会⾧）

推薦委員会 10:10～10:40

ミーティング ID: 970 5889 0951
 パスコード: 596322

磯村

(副会⾧)

家庭教育学級

委員会
10:50～11:20

小泉

（副会⾧）

広報委員会 11:30～12:00

小泉

（副会⾧）

 ご不明な点は玉川小 PTA ホームページの「お問い合わせ」フォーム、または役員会メールアドレスまでご連絡願います。

2022 年度 PTA 役員会メールアドレス:pta@tamashopta.com